

3 kwietnia 2019



## Żywność na stół wielkanocny

**Wielkanocna Zbiórka Żywności 2019 odbędzie się w najbliższy weekend, od 5 do 6**

**kwietnia. Zebrana żywność jeszcze przed świętami trafi na świąteczne stoły mieszkańców regionu. Na terenie województwa świętokrzyskiego do akcji włączy się kilka tysięcy osób, które będą mieć specjalne plakietki z oznaczeniami. Tylko na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego będzie to około 400 wolontariuszy, w większości młodzież szkolna z opiekunami.**

- Tegoroczna zbiórkę organizujemy pod hasłem „Podaruj potrzebującym produkty na wielkanocny stół” - mówi prezes Świętokrzyskiego Banku Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim, **Maria Adamczyk**. - Odbędzie się ona w czternastu miejscowościach naszego województwa w: Ostrowcu Świętokrzyskim, Starachowicach, Skarżysku-Kamiennej, Pińczowie, Staszowie, Osieku, Opatowie, Busku-Zdroju, Końskich, Kunowie, Pacanowie, Nowym Korczynie, Ożarowie i Ćmielowie.

Na terenie województwa w akcję zaangażuje się kilka tysięcy osób, które będą mieć specjalne plakietki z oznaczeniami. Tylko na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego w zbiórce żywności weźmie udział około 400 wolontariuszy, w większości młodzież szkolna z opiekunami.

Jak podkreśla prezes Maria Adamczyk, każdy może pomóc drugiemu człowiekowi. Obecnie najpotrzebniejszymi produktami są: mąka, olej, cukier, konserwy, przetwory warzywne i owocowe, słodczyce i bakalie. Zebrana żywność, zgodnie z zasadami akcji, zostanie rozdzielona wśród mieszkańców tych miast, w których prowadzona jest akcja. Dzięki zebranej żywności kilka tysięcy rodzin z regionu otrzyma jeszcze przed świętami paczki z produktami, które uda się zebrać.

- Podzielenie się jedzeniem to najpiękniejszy, codzienny gest, który świadczy o tym, jak bardzo zależy nam na innych - podkreśla prezes Maria Adamczyk. - A chęć, by ci inni mieli równie wspaniałe święta, co my sami, to dowód, że mieszkańcy naszego regionu wiedzą, co to empatia.

Fot. Prezes Świętokrzyskiego Banku Żywności, Maria Adamczyk z plakatem o Wielkanocnej Zbiórce Żywności



Wielkanocna Zbiórka Żywności 2019